

Årsredovisning för
Ellesbo Service AB

556824-2373

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Johansson
Styrelseledamot

2023-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ellesbo Service AB, 556824-2373, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungälv registrerades år 2010 och bedriver sedan 2012 verksamhet inom godstransporter och servicearbeten inom åkeri- och anläggningsbranchen. Vidare bedriver bolaget uthyrning av uppställningsplatser och containrar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % och det beror på en ökad efterfråga samt en ökad produktivitet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 995 413	1 411 067	1 582 060	1 599 332
Resultat efter finansiella poster	634 894	334 480	417 339	322 658
Soliditet %	83,1	75,8	74,4	73,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 306 292	271 508
Balanseras i ny räkning		271 509	-271 508
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			669 945
Belopp vid årets utgång	50 000	1 377 801	669 945

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 377 801
Årets resultat	669 945
Summa	2 047 746
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 647 746
Summa	2 047 746

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 995 413	1 411 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 995 413	1 411 067
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-162 318	-87 173
Övriga externa kostnader		-875 601	-703 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-322 493	-282 818
Summa rörelsekostnader		-1 360 412	-1 073 957
Rörelseresultat		635 001	337 110
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147	-2 630
Summa finansiella poster		-107	-2 630
Resultat efter finansiella poster		634 894	334 480
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		206 500	7 500
Summa bokslutsdispositioner		206 500	7 500
Resultat före skatt		841 394	341 980
Skatter			
Skatt på årets resultat		-171 449	-70 472
Årets resultat		669 945	271 508

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 187 299	1 056 644
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	303 432	404 574
Inventarier, verktyg och installationer	5	110 655	182 661
Summa materiella anläggningstillgångar		1 601 386	1 643 879
Summa anläggningstillgångar		1 601 386	1 643 879
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		384 855	214 928
Övriga fordringar		41 627	130 537
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		61 002	138 213
Summa kortfristiga fordringar		487 484	483 678
Kassa och bank			
Kassa och bank		434 498	236 855
Summa kassa och bank		434 498	236 855
Summa omsättningstillgångar		921 982	720 533
SUMMA TILLGÅNGAR		2 523 368	2 364 412

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 377 801	1 306 292
Årets resultat		669 945	271 508
Summa fritt eget kapital		2 047 746	1 577 800
Summa eget kapital		2 097 746	1 627 800
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	206 500
Summa obeskattade reserver		0	206 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	15 733
Övriga skulder		200 286	286
Summa långfristiga skulder		200 286	16 019
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 760	313 394
Skatteskulder		66 146	0
Övriga skulder		69 184	180 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 246	20 699
Summa kortfristiga skulder		225 336	514 093
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 523 368	2 364 412

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	25
Markanläggningar	10
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 750 032	1 335 032
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	280 000	415 000
Utgående anskaffningsvärden	2 030 032	1 750 032
Ingående avskrivningar	-693 388	-580 786
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-149 345	-112 602
Utgående avskrivningar	-842 733	-693 388
Redovisat värde	1 187 299	1 056 644

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 228 000	1 228 000
Utgående anskaffningsvärden	1 228 000	1 228 000
Ingående avskrivningar	-823 426	-722 279
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-101 142	-101 147
Utgående avskrivningar	-924 568	-823 426
Redovisat värde	303 432	404 574

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 230 272	1 123 172
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		107 100
Utgående anskaffningsvärden	1 230 272	1 230 272
Ingående avskrivningar	-1 047 611	-978 542
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-72 006	-69 069
Utgående avskrivningar	-1 119 617	-1 047 611
Redovisat värde	110 655	182 661

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll		404 574
Summa ställda säkerheter		404 574

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat.

Underskrifter

Kungälv

Tony Johansson

2023-05-19

Tony Johansson
Styrelseledamot

Datum